La société LACAZE ENERGIES se réserve le droit de modifier à tout moment, les caractéristiques et l’aspect du matériel présenté.
Version : 07/2017
1 EAU CHAUDE SANITAIRE
1
GÉNÉRATEUR ECS GAZ
À CONDENSATION AQUAZ®
18 À 60KW
Cuve

Débit nominal G31 (G31 – 37/50 mbar)*
- dont le PCI :
- débit Air neuf *:
m3/h 0.8 1.5 2,44
kWh/m3 24.69 24.69 24,64
m3/h 21.6 44.2 72
Puissance électrique totale absorbée 230 V ~ 50 Hz (IP 20) W 100 120 235
Pression de service maxi Bar 7 7 7
Température de service maxi °C 80 80 80
Dimensions hors tout (L x l x H) mm 1 086 x 838 x 1313 1 086 x 838 x 1673 1 086 x 838 x 2023
Poids à vide Kg 169 244 280
Poids plein Kg 371 513 660
Classement NOx 5 5 5
*Débits de gaz et d’air neuf (m3/h) : 1013.25 mbar, 15°C).
Référence Désignation
AQUAZ18G31 AQUAZ 18 Kw Propane 37 Mbar
AQUAZ18G20 AQUAZ 18 Kw Gaz Naturel 20 Mbar
AQUAZ36G31 AQUAZ 36 Kw Propane 37 Mbar
AQUAZ36G20 AQUAZ 36 Kw Gaz Naturel 20 Mbar
AQUAZ60G31 AQUAZ 60 Kw Propane 37 Mbar
AQUAZ60G20 AQUAZ 60 Kw Gaz Naturel 20 Mbar
Modèles AQUAZ
Référence Désignation
50030020013 Adaptateur cheminée 100-150 EI
50030010002 Élément réglable